
 

 

UCHWAŁA NR XVI/201/25 

RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 399 i 1717) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/446/21 Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 25 sierpnia 2021 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 6734 oraz z 2022 r. 

poz. 265 i 3185) po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: 

„§ 2a. 1. W zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, Gmina Oborniki może zapewnić również odbiór z nieruchomości każdej ilości 

odpadów tekstyliów i odzieży. 

2. O ustalonym w uzgodnieniu z Gminą Oborniki terminie odbioru, o którym mowa w ust. 1, 

przedsiębiorca odbierający odpady komunalne powiadamia właścicieli nieruchomości. 

3. Informacja o terminie, o którym mowa w ust. 2, udostępniana jest na stronie internetowej Gminy 

Oborniki i przedsiębiorcy odbierającego odpady komunalne.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Paweł Drewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 lipca 2025 r.

Poz. 5616


		2025-07-10T09:57:43+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




